

Potvrzení objednávky

CV/2016/762

Dodavatel:

KonekTel, a.s.
Pražská 152
530 06 Pardubice
Česká republika
IČO: 15051145
DIČ: CZ15051145

Telefon: 466857111
Fax: 466857222

Dopravní podnik Chomutova a Jirkova, a.s.

**Obchodní zóna 251, Otovice
431 11 Jirkov**

Odběratel:

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.

**Školní 999
430 01 Chomutov 1**

**IČO: 64053466
DIČ: CZ64053466**

Nabídka

Nabídku poptal:
Vaše objednávka:

CV/2016/762

p. Ing Závěský
196-2016

Ze dne:
Referent:

27.7.2016

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
GMSN4078 Reproduktor malý externí 5W / 8Ohm	25,00 ks	374,00	9 350,00	11 313,50 Kč Termín dodání: 10.8.2016
GPSDS1500P Anténa 150-174 MHz,GPS SMB/TNC	15,00 ks	3 897,00	58 455,00	70 730,55 Kč Termín dodání: 5.9.2016
HKN4137 Kabel napájecí 3m, pojistka 15A	15,00 ks	374,00	5 610,00	6 788,10 Kč Termín dodání: 10.8.2016
MIKROFON HF ZESILOVA Mikrofon HF se zesilovačem	23,00 ks	891,00	20 493,00	24 796,53 Kč Termín dodání: 10.8.2016
1580922V01 Konektor zadní GM350,950,300 - pouze plast	25,00 ks	173,90	4 347,50	5 260,48 Kč Termín dodání: 5.9.2016
PS507/0 Tlačítko černé - montáž na matku	20,00 ks	17,90	358,00	433,18 Kč Termín dodání: 10.8.2016
PS507/0 Tlačítko černé - montáž na matku	20,00 ks	17,90	358,00	433,18 Kč Termín dodání: 10.8.2016
ODESLÁNÍ Náklady na odeslání	1,00 ks	0,00	0,00	0,00 Kč Termín dodání: 27.7.2016

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH 21%	21	98 971,50	20 784,10	119 755,60 Kč
Celkem		98 971,50	20 784,10	119 755,60 Kč

Datum vystavení: 27.7.2016

Platební podmínky: Při platbě do 31 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).

Dodací podmínky: Zaslání

Způsob dopravy:

Ceny zboží zahrnují poplatek za likvidaci a zpětný odběr použitého elektrozařízení (historický odpad), firma KonekTel, a.s. je po 13.8.2005 zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení SimsMirek / Motorola WEEE Directive B2B Take Back Initiation Tool.

Datum: 27.7.2016
Vystavil: Linhart Petr

Datum:
Převzal: